【機密性 2 情報】 （案） 【公示まで職員限り】

【入札公告の訂正】磐城森林管理署 令和 7 年度資格付一般競争 第２回立木販売

令和７年７月 23 日

分任支出負担行為担当官
                       磐城森林管理署長 佐藤 智一

令和７年７月 18 日付けで公告した「磐城森林管理署 令和 7 年度資格付一般競争 第

２回立木販売」について、下記のとおり訂正したので公示します。

１.訂正前

 別紙９. 立木販売箇所現地案内情報 （25 頁）

２.訂正後

 別紙９. 立木販売箇所現地案内情報 （25 頁）

３.訂正事項

 別紙９. 立木販売箇所現地案内情報

 物件番号 4,5,6,7 案内日時の訂正

 (誤)10:00  (正)9:30